
 

       

Vízvár Község község képviselő testületének 6/2014 (V.5) 

önkormányzati rendelete 
Hatályos:2014-05-05 -tól 

Vízvár Község község képviselő testületének 6/2014 (V.5) önkormányzati rendelete 

A települési hulladékról és a hozzá kapcsolódó közszolgáltatásról szóló 12/2013.(XII. 19.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Vízvár Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontja, és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-ában, és a 88. § (4) 

bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

l.§ 

 

A települési hulladékról és a hozzá kapcsolódó közszolgáltatásról szóló 12/2013.(XII.19.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: "R") 10. § (3) bekezdése helyébe a következő 

szövegrész lép: 

"(3) A (1) bekezdésben meghatározott kérelmet minden év január 10. napjáig kell benyújtani, 

illetve megerősíteni a Közszolgáltatónál. Amennyiben a kérelmező ezt elmulasztja, vagy 

kérelmét később nyújtja be, úgy a bejelentést követő hónaptól akkor jogosult az ürítési díj alóli 

mentesítésre, ha a kérelmét tárgyhó 10. napjáig benyújtotta." 

 

2. § 

 

A "R" 10. § kiegészül a következő (4) és (5) bekezdésekke1: 

,,(4) Ha a szünetelés (1) bekezdés szerinti feltételeiben változás következik be, az 

ingatlanhasználó ezt írásban, haladéktalanul köteles a Közszolgáltatónak bejelenteni. (5) A 

szüneteltetés idejére alapdíj fizetési kötelezettség terheli az ingatlanhasználót." 

 

3. § 

 

Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

Vízvár, 2014. április 25. 

 

A rendelet kihirdetve: 2014. május 5-én 

 

 

 
Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó Kft. 
Az Önkormányzati Rendelettárban elérhető szövegek tekintetében a Közlönykiadó minden jogot fenntart!  

HypeNet Ad 
 


